
EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 153 Hassan, Kaya 90015 Pepper Glo Star 20508 
 288 Weyhe 
 2 77 Bohnee, Clara 90003 Blue Bird Hancock 18941 
 238 Nahe 
 3 98 Herte, Edwina 90007 Orions Zip To Impress 20784 
 216 Brest-Retih 

Ergebnisliste:  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 88 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 5 7,6 
 315 Steyerberg 
 2 159 Tegtmann, Horst HH/SH 20057 Pepo Dunit Joyful 27548 4 6,45 
 238 Borstorf 
 2 223 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 4 6,45 
 185 Bergen a. Rügen 
 4 199 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Pie San Badger 90020 2 6,1 
 296 Buchholz 
 5 76 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sunny Sunday Skarlet 27575 1 6 
 238 Nahe 

Ergebnisliste:  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 26437 6 7,4 
 246 Sarlhusen 
 2 238 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Suddenlyitsallgood X 26407 5 7,35 
 223 Hamburg 
 3 215 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 4 7,15 
 236 Sereetz 
 4 149 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 3 6,5 
 245 Kaltenkirchen 
 5 11 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Chiefs Linda Lou 26348 2 6,35 
 238 Pölitz/Schmachthagen 
 6 178 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Joy Of Live 26341 1 6,2 
 272 Langwedel 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 5 6,65 
 245 Henstedt 
 2 60 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Dun It Golden Ray 90035 4 6,3 
 214 Drage 
 3 40 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 3 6,25 
 210 Hamburg 
 4 130 Becker-Rosen, Susanne B/BRA 14380 Topi Wrangler 90013 2 5,9 
 146 Wustermark 
 5 223 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 1 5,6 
 185 Bergen a. Rügen 

Ergebnisliste:  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 88 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 5 7,4 
 315 Steyerberg 
 2 76 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sunny Sunday Skarlet 27575 4 6,6 
 238 Nahe 
 3 223 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 3 6,45 
 185 Bergen a. Rügen 
 4 2 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Get Dressed 27240 2 6 
 235 Lübeck 
 5 130 Becker-Rosen, Susanne B/BRA 14380 Topi Wrangler 90013 1 5,6 
 146 Wustermark 

Ergebnisliste:  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 215 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 6 7,75 
 236 Sereetz 
 2 30 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 26437 5 7,2 
 246 Sarlhusen 
 3 238 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Suddenlyitsallgood X 26407 4 6,95 
 223 Hamburg 
 4 40 Nebel, Lars HH/SH 22678 Peppy Smokin Gun X 25710 3 6,7 
 210 Hamburg 
 4 94 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 3 6,7 
 316 Marklohe 
 6 231 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 1 6,65 
 293 Jeversen 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Yukons Crunchy Lena 27574 4 67 
 238 Elmenhorst-Fischbek 
 2 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 3 62 
 241 Kiel 
 3 60 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Dun It Golden Ray 90035 2 60 
 214 Drage 
 4 59 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Seven X Nic 26736 1 59,5 
 214 Drage 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 160 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 VT Easter Smoke 22742 5 67,5 
 104 Berlin 
 2 41 Nebel, Lars HH/SH 22678 Mighty Milka the better  24239 4 66 
 210 Hamburg 
 3 196 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 3 64 
 238 Fredesdorf 
 4 93 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 2 62,5 
 316 Marklohe 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 67 
 306 Hannover 
 2 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 65,5 
 248 Haale 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 91 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Nanishaa Bint Sahib 19096 4 46 
 305 Hannover 
 2 196 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 3 45 
 238 Fredesdorf 
 3 173 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 2 42 
 248 Haale 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 
 248 Haale 
 2 92 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 70 
 305 Hannover 
 3 93 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 66,5 
 316 Marklohe 
 4 242 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 2 65,5 
 491 Bissendorf 
 5 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 1 60 
 306 Hannover 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 160 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 VT Easter Smoke 22742 5 
 104 Berlin 
 2 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 
 248 Haale 
 3 242 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 3 
 491 Bissendorf 
 4 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 2 
 306 Hannover 
 5 196 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 1 
 238 Fredesdorf 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Dettmer Horesedesign Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 172 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 5 
 295 Hanstedt 
 2 173 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 
 248 Haale 
 3 56 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 
 215 Tram 
 4 221 Daniel, Anna HB/NS 23927 Buckleys Royal Flush 27233 2 
 288 Stuhr 
 5 94 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 1 
 316 Marklohe 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 1/2 B WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 61,5 
 248 Haale 
 2 196 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 61 
 238 Fredesdorf 
 3 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 58 
 306 Hannover 

Ergebnisliste:  LK 1A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 2 Mönnich-Rönck,  HH/SH 21580 Get Dressed 27240 5 67,5 
 235 Lübeck 
 2 215 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 4 65,5 
 236 Sereetz 
 2 231 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 4 65,5 
 293 Jeversen 
 4 141 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 2 65 
 245 Bad Bramstedt 
 5 11 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Chiefs Linda Lou 26348 1 63 
 238 Pölitz/Schmachthagen 

Ergebnisliste:  LK 1A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 238 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Suddenlyitsallgood X 26407 5 
 223 Hamburg 
 2 253 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 4 
 494 Dönsel 
 3 227 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Blaze Superior 26593 3 
 296 Behringen 
 4 141 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 2 
 245 Bad Bramstedt 
 5 178 Smerzinski, Jenni NS/H 17251 Joy Of Live 26341 1 
 272 Langwedel 

Ergebnisliste:  LK 1A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 200 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Zanelenes Starbuck 20322 6 70 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 296 Buchholz 
 2 198 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Gunsmokes Double Doc 90032 5 68,5 
 296 Buchholz 
 2 251 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Jumanji Cody 25540 5 68,5 
 238 Elmenhorst-Fischbek 
 4 52 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 3 68 
 253 Elmshorn 
 4 62 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 3 68 
 238 Schiphorst 
 6 28 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 1 67,5 
 247 Borgstedt 

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 68,5 
 228 Tangstedt 
 2 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 67,5 
 254 Moorrege 
 3 204 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 3 66,5 
 493 Diepholz 
 4 148 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 2 62,5 
 237 Malente 
 5 197 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 1 57,5 
 229 Todendorf 

Ergebnisliste:  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  1.  Western Enterprises Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 7 70,5 
 228 Tangstedt 
 2 75 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 6 70 
 238 Nahe 
 3 241 Prause, Joachim NS/H 4057 Doc Tabi 16544 5 69 
 491 Bissendorf 
 4 21 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 4 68,5 
 246 Timmaspe 
 5 145 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 3 68 
 237 Högersdorf 
 6 107 Rickers, Birgit HH/SH 15846 Austria 25119 2 65 
 239 Fredeburg 
 7 148 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 64,5 
 237 Malente 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 6 
 254 Moorrege 
 2 21 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 
 246 Timmaspe 
 3 163 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 4 
 248 Nienborstel 
 4 20 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 3 
 305 Hannover 
 5 62 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 2 
 238 Schiphorst 
 6 126 Kiersch, Anna HH/SH 4177 Hot Dusty Cowgirl X 24612 1 
 228 Hamburg 

Ergebnisliste:  LK 1A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 
 254 Moorrege 
 2 141 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 3 
 245 Bad Bramstedt 
 3 107 Rickers, Birgit HH/SH 15846 Austria 25119 2 
 239 Fredeburg 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  1.  Caprice Design Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 6 
 228 Tangstedt 
 2 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 5 
 254 Moorrege 
 3 20 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 4 
 305 Hannover 
 4 204 Krüger, Elke HB/NS 15443 Maron 12071 3 
 493 Diepholz 
 5 244 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 2 
 223 Hamburg 
 6 75 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 1 
 238 Nahe 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 1A WR*  Western Riding  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 5 65 
 228 Tangstedt 
 2 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 4 64,5 
 254 Moorrege 
 3 148 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 3 63,5 
 237 Malente 
 4 62 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 2 62 
 238 Schiphorst 

Ergebnisliste:  LK 2A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 5 67 
 241 Kiel 
 2 89 Lindenblatt, Henrike NS/H 17531 Sueno 25389 4 60,5 
 308 Garbsen 
 3 30 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 26437 3 58,5 
 246 Sarlhusen 
 4 87 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 2 49 
 272 Verden 

Ergebnisliste:  LK 2A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 5 
 241 Kiel 
 2 30 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 26437 4 
 246 Sarlhusen 
 3 87 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 3 
 272 Verden 
 4 150 Heino, Juliane NS/H 10066 Dee Zipping Pilot X 24546 2 
 296 Schneverdingen 
 5 243 Sprogö, Joana HH/SH 14401 Prince Is King 26682 1 
 238 Sülfeld 

Ergebnisliste:  LK 2A sen RN  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 212 Hanstedt 
 2 249 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Cocky Mr. Sandman 90028 4 64,5 
 214 Drage 
 3 86 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 3 64 
 242 Dänischenhagen 
 4 234 Zimmermann, Claudia HH/SH 18833 Wingo 18946 2 63 
 217 Hagenah 
 5 106 Klüver, Jörg HH/SH 22713 Boy 22430 1 63 
 239 Fredeburg 

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 62 
 212 Hanstedt 
 2 194 Hannemann, Solveig HH/SH 21459 WB Okie Liza 22111 4 60,5 
 242 Raisdorf 
 3 171 Grantz, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 3 59,5 
 217 Engelschoff (Neuland) 
 4 61 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 2 56 
 224 Hamburg Langenhorn 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 194 Hannemann, Solveig HH/SH 21459 WB Okie Liza 22111 7 71 
 242 Raisdorf 
 2 189 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 6 69 
 235 Lübeck 
 3 61 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 5 68 
 224 Hamburg Langenhorn 
 3 146 Hübel, Carina HH/SH 25203 Lukas 13187 5 68 
 238 Wahlstedt 
 5 171 Grantz, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 3 65,5 
 217 Engelschoff (Neuland) 
 6 18 Häbel, Kirsten HH/SH 19161 Gapio von Kamerun 11782 2 65 
 247 Borgstedt 
 7 46 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 1 64,5 
 277 Ritterhude 
 7 234 Zimmermann, Claudia HH/SH 18833 Wingo 18946 1 64,5 
 217 Hagenah 

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 1 191 Jessen, Doris HH/SH 22402 Yellows Peppy Sue 21725 7 
 221 Hamburg 
 2 15 Kolmorgen, Katarina ME/VP 22901 Alice the Original 23550 6 
 235 Travemünde 
 3 61 Wutzke, Franziska HH/SH 18957 Noonies Olena Claire 19331 5 
 224 Hamburg Langenhorn 
 4 46 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 4 
 277 Ritterhude 
 5 1 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 3 
 257 Heide/Holstein 
 6 140 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 2 
 212 Hanstedt 
 7 72 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 1 
 216 Harsefeld 

Ergebnisliste:  LK 2A sen WR  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 60,5 
 212 Hanstedt 
 2 171 Grantz, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 4 60 
 217 Engelschoff (Neuland) 
 3 95 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 3 59,5 
 216 Neu Wulmstorf 

Ergebnisliste:  LK 2A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Firma: Caprice Design / Avantis Chaps Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 120 Sprung, Maike HH/SH 10002 Codys Mimi 18855 5 
 257 Albersdorf 
 2 140 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 4 
 212 Hanstedt 
 3 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 3 
 241 Kiel 
 4 87 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 2 
 272 Verden 
 5 189 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 1 
 235 Lübeck 

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 243 Sprogö, Joana HH/SH 14401 Prince Is King 26682 6 
 238 Sülfeld 
 2 194 Hannemann, Solveig HH/SH 21459 WB Okie Liza 22111 5 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 242 Raisdorf 
 3 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 4 
 241 Kiel 
 4 189 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 3 
 235 Lübeck 
 5 83 Bleher, Sandra HH/SH 6258 Olenas Lucky Luke 11210 2 
 228 Norderstedt 
 6 150 Heino, Juliane NS/H 10066 Dee Zipping Pilot X 24546 1 
 296 Schneverdingen 

Ergebnisliste:  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 55 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 5 64,5 
 212 Hanstedt 
 2 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 63,5 
 241 Kiel 
 3 102 Sülejmanova, Laura HH/SH 26113 Cody's Painted Beaver 12235 3 62 
 238 Schiphorst 
 4 85 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 2 60 
 212 Hanstedt 
 5 247 Kühnemann, Kira HH/SH 26019 Amigo 26302 1 58,5 
 214 Deutsch Evern 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  1.  Tobias Voglberger Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 6 66,5 
 245 Henstedt 
 2 39 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Jumanji Cody 25540 5 66 
 205 Hamburg 
 2 185 Lödige, Franziska NS/H 21660 Little Joe 21616 5 66 
 212 Egestorf 
 4 105 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 3 61,5 
 224 Hamburg 
 4 135 Mink, Kathrin HH/SH 22726 Wunschtraum 22465 3 61,5 
 225 Hamburg 
 6 142 Ziege, Marie HH/SH 14251 Linas Smart Snowflake 26728 1 59,5 
 238 Rohlstorf 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining AQ  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  1.  Tobias Voglberger Gutschein Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 6 66 
 245 Henstedt 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 2 39 Neuhauser, Sophie HH/SH 25426 Lads Jumanji Cody 25540 5 63,5 
 205 Hamburg 
 3 129 Bolduan, Jenny ME/VP 22350 Quick Joe Jet 23205 4 62 
 243 Helmstorf 
 4 219 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 3 61 
 212 Asendorf 
 5 105 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 2 60 
 224 Hamburg 
 6 235 Lüttich, Bert HH/SH 21621 Winnipeg White Sox 21290 1 56,5 
 217 Hagenah 

Ergebnisliste:  LK 3A SSH  Showmanship at Halter C  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 57 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 Sahib 23007 5 48 
 229 Brunsbek 
 2 119 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 4 45 
 255 Wilster 
 3 74 Artelt, Ellen Christin HH/SH 24088 Blanka 25542 3 40 
 213 Salzhausen 
 4 121 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 2 39,5 
 224 Hamburg 
 5 97 Herte, Andrea HH/SH 20001 Orions Zip To Impress 20784 1 39 
 216 Brest-Reith 

Ergebnisliste:  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Caprice Design / Avantis for Chaps Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 119 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 5 
 255 Wilster 
 2 44 Kühne, Maike HH/SH 18913 Alberto 24240 4 
 229 Schönberg 
 3 57 Behrmann, Ayala HH/SH 22135 Sahib 23007 3 
 229 Brunsbek 
 4 121 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 2 
 224 Hamburg 
 5 13 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 1 
 245 Bordesholm 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail C  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 31 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 7 67 
 125 Berlin 
 2 7 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Shining Red Colonel 23165 6 66 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 236 Badendorf 
 3 233 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 5 63,5 
 293 Jeversen 
 4 174 Herold, Melanie HH/SH 9155 Vaiven IV 27161 4 61 
 257 Wesselburen 
 5 121 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 3 59,5 
 224 Hamburg 
 6 105 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 2 58 
 224 Hamburg 
 7 97 Herte, Andrea HH/SH 20001 Orions Zip To Impress 20784 1 56,5 
 216 Brest-Reith 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail AQ  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  1.  Western Enterprises Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 121 Hoenig, Ann-Christin HH/SH 20720 Wirbelstern 12665 7 69 
 224 Hamburg 
 2 25 Biesterfeldt, Nancy HH/SH 26092 Angie 26312 6 68 
 254 Tornesch 
 3 34 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 5 67 
 257 Nordhastedt 
 3 78 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 5 67 
 385 Calberlah 
 5 219 Mencke, Verena HH/SH 15594 Bando's Painted Cheyenne 23491 3 64,5 
 212 Asendorf 
 6 31 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 2 64 
 125 Berlin 
 6 235 Lüttich, Bert HH/SH 21621 Winnipeg White Sox 21290 2 64 
 217 Hagenah 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship C  Anzahl Nennungen:  27 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 9 
 385 Calberlah 
 2 25 Biesterfeldt, Nancy HH/SH 26092 Angie 26312 8 
 254 Tornesch 
 3 115 Peters, Britta HH/SH 4648 Thunder Girl of Goer 10613 7 
 214 Brackel 
 4 47 Rathje, Tanja HH/SH 16980 A Lil Attitude 20947 6 
 256 St. Michaelisdonn 
 5 34 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 5 
 257 Nordhastedt 
 6 31 Müller, Britta B/BRA 21640 Dolphin  Chex 11434 4 
 125 Berlin 
 7 38 Gallinat, Andrea NS/H 18973 Spring Starlite 25315 3 
 212 Seevetal 
 8 233 Knop, Torge NS/H 24591 Rocket 8107 2 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 293 Jeversen 
 9 206 Kranz, Vivian HH/SH 17849 Silent Blue Bird 18525 1 
 254 Halstenbek 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship AQ  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 78 Zwingelberg, Candia NS/H 23620 Merlin Mac Manus 23484 8 
 385 Calberlah 
 2 25 Biesterfeldt, Nancy HH/SH 26092 Angie 26312 7 
 254 Tornesch 
 3 34 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 6 
 257 Nordhastedt 
 4 206 Kranz, Vivian HH/SH 17849 Silent Blue Bird 18525 5 
 254 Halstenbek 
 5 48 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 4 
 273 Morsum 
 6 47 Rathje, Tanja HH/SH 16980 A Lil Attitude 20947 3 
 256 St. Michaelisdonn 
 7 182 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 2 
 272 Langwedel 
 8 105 Gottwald, Manuela HH/SH 22119 Little Boy Sorrel 22360 1 
 224 Hamburg 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure C  Anzahl Nennungen:  27 
 Anz. Platzierungen:  9 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 9 
 272 Langwedel 
 2 115 Peters, Britta HH/SH 4648 Thunder Girl of Goer 10613 8 
 214 Brackel 
 3 38 Gallinat, Andrea NS/H 18973 Spring Starlite 25315 7 
 212 Seevetal 
 4 149 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 6 
 245 Kaltenkirchen 
 5 13 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 5 
 245 Bordesholm 
 6 47 Rathje, Tanja HH/SH 16980 A Lil Attitude 20947 4 
 256 St. Michaelisdonn 
 7 34 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 3 
 257 Nordhastedt 
 8 43 Beuster, Katharina HH/SH 25395 Meckie The Knife 25507 2 
 229 Bargteheide 
 9 97 Herte, Andrea HH/SH 20001 Orions Zip To Impress 20784 1 
 216 Brest-Reith 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure AQ  Anzahl Nennungen:  23 
 Anz. Platzierungen:  8 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 8 
 272 Langwedel 
 2 43 Beuster, Katharina HH/SH 25395 Meckie The Knife 25507 7 
 229 Bargteheide 
 3 34 Thewes, Christian HH/SH 20732 Codys Enterprise 27074 6 
 257 Nordhastedt 
 4 25 Biesterfeldt, Nancy HH/SH 26092 Angie 26312 5 
 254 Tornesch 
 5 48 Wortmann, Meike HB/NS 23171 My San Badger 21093 4 
 273 Morsum 
 6 152 Czerski-Hassan, Panja NS/H 20842 Pepper Glo Star 20508 3 
 288 Weyhe 
 7 47 Rathje, Tanja HH/SH 16980 A Lil Attitude 20947 2 
 256 St. Michaelisdonn 
 8 115 Peters, Britta HH/SH 4648 Thunder Girl of Goer 10613 1 
 214 Brackel 

Ergebnisliste:  LK 3A WR  Western Riding AQ  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 182 Röder, Dennis NS/H 22606 Siddy Poco 1996 9897 4 64 
 272 Langwedel 
 2 38 Gallinat, Andrea NS/H 18973 Spring Starlite 25315 3 58,5 
 212 Seevetal 

Ergebnisliste:  LK 3B RN  Reining AQ  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 65 
 241 Kiel 
 2 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 3 61 
 213 Soderstorf 
 2 228 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 3 61 
 236 Sereetz 
 4 55 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 1 60,5 
 212 Hanstedt 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 3B SSH  Showmanship at Halter C  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 5 47 
 241 Kiel 
 2 228 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 4 44 
 236 Sereetz 
 3 176 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 3 38 
 236 Sereetz 
 4 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 2 28 
 213 Soderstorf 
 5 125 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 1 27 
 214 Barnstedt 

Ergebnisliste:  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Dettmer Horsedesign Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 5 
 213 Soderstorf 
 2 226 Remer, Marvin NS/H 25243 MS Goer Quest 20761 4 
 295 Stadensen 
 3 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 3 
 241 Kiel 
 4 125 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 2 
 214 Barnstedt 
 5 45 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 1 
 229 Schönberg 

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail C  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 176 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 5 63 
 236 Sereetz 
 2 55 Fürderer, Merle HH/SH 24417 Spanish Ghost Whisper 26304 4 62,5 
 212 Hanstedt 
 3 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 3 60 
 241 Kiel 
 4 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 2 56,5 
 213 Soderstorf 
 5 228 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 1 52 
 236 Sereetz 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail AQ  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 226 Remer, Marvin NS/H 25243 MS Goer Quest 20761 5 66 
 295 Stadensen 
 2 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 65,5 
 241 Kiel 
 3 45 Meins, Megan HH/SH 25768 Alberto 24240 3 60 
 229 Schönberg 
 4 137 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos El Rico 24430 2 59,5 
 491 Bissendorf 
 5 125 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 1 57 
 214 Barnstedt 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship C  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 5 
 241 Kiel 
 2 228 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 4 
 236 Sereetz 
 3 176 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 3 
 236 Sereetz 
 4 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 2 
 213 Soderstorf 
 5 226 Remer, Marvin NS/H 25243 MS Goer Quest 20761 1 
 295 Stadensen 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Caprice Design Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 5 
 241 Kiel 
 2 123 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 4 
 312 Lehrte OT Aligse 
 3 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 3 
 213 Soderstorf 
 4 177 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 2 
 236 Sereetz 
 5 226 Remer, Marvin NS/H 25243 MS Goer Quest 20761 1 
 295 Stadensen 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure C  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  1.  Dettmer Holztechnik Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 5 
 241 Kiel 
 2 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 4 
 213 Soderstorf 
 3 123 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 3 
 312 Lehrte OT Aligse 
 4 228 Abel, Inga HH/SH 24383 Jasira 26150 2 
 236 Sereetz 
 5 176 Henning, Aileen HH/SH 25822 Sir Arnie 22047 1 
 236 Sereetz 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure AQ  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 Dry Lina Lynx 21976 5 
 213 Soderstorf 
 2 134 Joehnk, Denise HH/SH 24085 Hollywood Fancy Jac 23984 4 
 241 Kiel 
 3 222 Daniel, Laura HB/NS 25110 Mr. Blackmann 20689 3 
 288 Stuhr 
 4 123 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 2 
 312 Lehrte OT Aligse 
 5 137 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos El Rico 24430 1 
 491 Bissendorf 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  1.  Tobias Voglberger Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 19 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 6 65 
 254 Appen 
 2 84 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 5 64,5 
 212 Hanstedt 
 2 254 Leicht, Christian 90029 CL Zippos Gunshot 90031 5 64,5 
 309 Burgwedel 
 4 112 Peters, Corinna HH/SH 21625 G.M. Quincy 22417 3 62,5 
 246 Kisdorf 
 5 255 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Smart Hollywood Dun 27577 2 62 
 238 Lankau 
 6 42 Dickmann,  HH/SH 26283 Toy Little Joker 27031 1 61,5 
 220 Hamburg 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 4A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 161 Matthies, Gaby HH/SH 22991 Rugged's Duke 25998 5 42 
 212 Undeloh Wesel 
 2 151 Holzhausen, Johanna NS/H 20976 Merydith 20620 4 41 
 216 Bargstedt 
 3 112 Peters, Corinna HH/SH 21625 G.M. Quincy 22417 3 40 
 246 Kisdorf 
 4 147 Günther, Birgit HH/SH 22134 Black Jessie 23730 2 35 
 216 Jork 
 5 190 Engelke, Rosemarie HH/SH 20757 Abay 18962 1 34 
 235 Lübeck 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 124 Harbort, Susanne NS/H 21148 Docs Light Star 25634 7 65 
 214 Barnstedt 
 2 112 Peters, Corinna HH/SH 21625 G.M. Quincy 22417 6 64,5 
 246 Kisdorf 
 3 14 Nettekoven, Ingrid HH/SH 27027 Bonanza Sunshine Gold 24527 5 63,5 
 248 Jevenstedt 
 3 84 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 5 63,5 
 212 Hanstedt 
 5 12 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 3 61 
 228 Barsbüttel 
 6 96 Kunik, Veit BAY 25409 Olenas White Flower 27525 2 60,5 
 856 Anzing 
 6 122 Hoenig, Matthias HH/SH 24490 Wirbelstern 12665 2 60,5 
 224 Hamburg 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  1.  Western Enterprises Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 19 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 7 
 254 Appen 
 2 161 Matthies, Gaby HH/SH 22991 Rugged's Duke 25998 6 
 212 Undeloh Wesel 
 3 229 Kohwitz, Silvia HH/SH 21824 Jasira 26150 5 
 236 Ratekau 
 4 128 Suchland, Janet HB/NS 25007 Samos 27458 4 
 274 Gnarrenburg 
 5 14 Nettekoven, Ingrid HH/SH 27027 Bonanza Sunshine Gold 24527 3 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 248 Jevenstedt 
 6 96 Kunik, Veit BAY 25409 Olenas White Flower 27525 2 
 856 Anzing 
 7 84 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 1 
 212 Hanstedt 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 254 Leicht, Christian 90029 CL Zippos Gunshot 90031 6 
 309 Burgwedel 
 2 14 Nettekoven, Ingrid HH/SH 27027 Bonanza Sunshine Gold 24527 5 
 248 Jevenstedt 
 3 203 Rolf, Susanne HH/SH 26725 Chips Little Max 26379 4 
 213 Dahlenburg 
 4 42 Dickmann,  HH/SH 26283 Toy Little Joker 27031 3 
 220 Hamburg 
 5 161 Matthies, Gaby HH/SH 22991 Rugged's Duke 25998 2 
 212 Undeloh Wesel 
 6 96 Kunik, Veit BAY 25409 Olenas White Flower 27525 1 
 856 Anzing 

Ergebnisliste:  LK 4B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 63 Cosman, Xezal HH/SH 26112 Codys Fancy April 8462 5 47 
 238 Schiphorst 
 2 180 Boethling, Laura HH/SH 26618 Antje 27274 4 46 
 215 Geesthacht 
 3 9 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 3 45 
 236 Badendorf 
 4 102 Sülejmanova, Laura HH/SH 26113 Cody's Painted Beaver 12235 2 43 
 238 Schiphorst 

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 180 Boethling, Laura HH/SH 26618 Antje 27274 5 67,5 
 215 Geesthacht 
 2 9 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 4 67 
 236 Badendorf 
 3 85 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 3 66,5 
 212 Hanstedt 
 4 3 Rönck, Laura HH/SH 26497 Lisa Superstar Bar 16369 2 60,5 
 235 Lübeck 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 5 181 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 1 53,5 
 215 Geesthacht 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Sülejmanova, Laura HH/SH 26113 Cody's Painted Beaver 12235 5 
 238 Schiphorst 
 2 63 Cosman, Xezal HH/SH 26112 Codys Fancy April 8462 4 
 238 Schiphorst 
 3 26 Brettschneider, Lara HH/SH 25193 Miss Blondys Delay 24000 3 
 212 Rosengarten 
 4 180 Boethling, Laura HH/SH 26618 Antje 27274 2 
 215 Geesthacht 
 5 85 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 1 
 212 Hanstedt 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 102 Sülejmanova, Laura HH/SH 26113 Cody's Painted Beaver 12235 5 
 238 Schiphorst 
 2 63 Cosman, Xezal HH/SH 26112 Codys Fancy April 8462 4 
 238 Schiphorst 
 3 179 Saxen, Marit 90019 Joy Of Live 26341 3 
 282 Bremen 
 4 247 Kühnemann, Kira HH/SH 26019 Amigo 26302 2 
 214 Deutsch Evern 
 5 26 Brettschneider, Lara HH/SH 25193 Miss Blondys Delay 24000 1 
 212 Rosengarten 

Ergebnisliste:  LK 5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 193 Meyer, Carina 90021 Noble Mystic 90019 4 40 
 212 Tostedt 
 2 164 Kamma, Nadja 90016 Executiv Top Design 90016 3 32 
 213 Salzhausen 
 3 99 Rurka, Franziska 90008 El Sareei Al Tahir 90009 2 31 
 217 Fredenbeck 
 4 165 Kamma, Jana 90017 Dühna 90017 1 26 
 213 Salzhausen 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  LK 5 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 138 Schmedt, Enola 90014 Meranos El Rico 24430 5 54 
 491 Bissendorf 
 2 4 Stein, Angela HH/SH 23575 SR Refundosox 23607 4 53 
 212 Rosengarten 
 3 237 Reinhardt, Louise 90026 Habibi 27605 3 14 
 224 Hamburg 

Ergebnisliste:  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 138 Schmedt, Enola 90014 Meranos El Rico 24430 5 
 491 Bissendorf 
 2 175 Glänzer, Zora 90018 Wembley 21507 4 
 255 Nortorf (Wilster) 
 3 230 Danneleit, Celine 90025 Leonie 90034 3 
 236 Offendorf 
 4 164 Kamma, Nadja 90016 Executiv Top Design 90016 2 
 213 Salzhausen 
 5 165 Kamma, Jana 90017 Dühna 90017 1 
 213 Salzhausen 

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Stein, Angela HH/SH 23575 SR Refundosox 23607 4 
 212 Rosengarten 
 2 205 Reimers, Karin 90023 Sonja 356 25496 3 
 212 Seevetal 
 3 193 Meyer, Carina 90021 Noble Mystic 90019 2 
 212 Tostedt 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 175 Glänzer, Zora 90018 Wembley 21507 5 
 255 Nortorf (Wilster) 
 2 138 Schmedt, Enola 90014 Meranos El Rico 24430 4 
 491 Bissendorf 
 3 99 Rurka, Franziska 90008 El Sareei Al Tahir 90009 3 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 217 Fredenbeck 
 4 164 Kamma, Nadja 90016 Executiv Top Design 90016 2 
 213 Salzhausen 
 5 230 Danneleit, Celine 90025 Leonie 90034 1 
 236 Offendorf 

Ergebnisliste:  Q LK 1/2 A SSH  Qualifikationsklasse Showmanship  Anzahl Nennungen:  13 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 6 
 214 Brackel 
 2 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 5 
 254 Moorrege 
 3 87 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 4 
 272 Verden 
 4 88 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 3 
 315 Steyerberg 
 5 120 Sprung, Maike HH/SH 10002 Codys Mimi 18855 2 
 257 Albersdorf 
 6 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 1 
 241 Kiel 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 71 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Yukons Crunchy Lena 27574 4 65,5 
 238 Elmenhorst-Fischbek 
 2 59 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Seven X Nic 26736 3 65 
 214 Drage 
 3 60 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Dun It Golden Ray 90035 2 64,5 
 214 Drage 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 231 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir X 24643 6 64,5 
 293 Jeversen 
 2 30 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 26437 5 64 
 246 Sarlhusen 
 2 223 Pisch, Caroline ME/VP 18854 Delilahs Black Magic 26909 5 64 
 185 Bergen a. Rügen 
 4 141 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 3 61,5 
 245 Bad Bramstedt 
 4 215 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sonnys Snow Boy 26295 3 61,5 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 236 Sereetz 
 6 224 Rotter, Peter NS/H 15253 Chics Fantastic Red 24834 1 60,5 
 313 Burgdorf 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  16 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 73 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 7 
 241 Kiel 
 2 238 Schmidt, Nikka HH/SH 17315 Suddenlyitsallgood X 26407 6 
 223 Hamburg 
 3 30 Jentsch, Regina HH/SH 6451 Coosa Midnight Star 26437 5 
 246 Sarlhusen 
 4 227 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Blaze Superior 26593 4 
 296 Behringen 
 5 253 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Going Platinum X 26936 3 
 494 Dönsel 
 6 87 Hattensauer, Franziska NS/H 7438 SR Sail O Special 25147 2 
 272 Verden 
 7 141 De Giovanni, Kathrin HH/SH 17381 Okies Snoop Doc X 25001 1 
 245 Bad Bramstedt 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 198 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Gunsmokes Double Doc 90032 6 71,5 
 296 Buchholz 
 2 200 Voglberger, Tobias NS/H 7365 Zanelenes Starbuck 20322 5 70 
 296 Buchholz 
 3 251 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Lads Jumanji Cody 25540 4 68,5 
 238 Elmenhorst-Fischbek 
 4 69 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 66,5 
 238 Horst 
 5 52 Taubenheim, Felix HH/SH 16351 A General 16007 2 65 
 253 Elmshorn 
 6 249 Mierwaldt, Frank HH/SH 4825 Cocky Mr. Sandman 90028 1 64,5 
 214 Drage 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  12 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 6 69 
 254 Moorrege 
 2 145 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 67,5 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 237 Högersdorf 
 3 244 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 4 65,5 
 223 Hamburg 
 4 69 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 63 
 238 Horst 
 5 22 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 2 62 
 236 Pönitz 
 6 54 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 1 61 
 212 Hanstedt 
 6 148 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 61 
 237 Malente 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  28 
 Anz. Platzierungen:  10 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 209 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 10 73,5 
 301 Hannover 
 2 20 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 9 71,5 
 305 Hannover 
 3 214 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 8 71 
 236 Sereetz 
 4 46 Neubauer, Anke HB/NS 23181 Buckleys Woodpecker 23159 7 70,5 
 277 Ritterhude 
 4 86 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 7 70,5 
 242 Dänischenhagen 
 4 145 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 7 70,5 
 237 Högersdorf 
 7 22 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 4 70 
 236 Pönitz 
 8 21 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 3 69 
 246 Timmaspe 
 8 241 Prause, Joachim NS/H 4057 Doc Tabi 16544 3 69 
 491 Bissendorf 
 10 1 Langenbeck, Sünne HH/SH 23741 Bucks No Chex 24987 1 68,5 
 257 Heide/Holstein 
 10 194 Hannemann, Solveig HH/SH 21459 WB Okie Liza 22111 1 68,5 
 242 Raisdorf 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  25 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  9 

Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 10 
 254 Moorrege 
 2 126 Kiersch, Anna HH/SH 4177 Hot Dusty Cowgirl X 24612 9 
 228 Hamburg 
 3 21 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 8 
 246 Timmaspe 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 4 62 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 7 
 238 Schiphorst 
 5 163 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 6 
 248 Nienborstel 
 6 212 Thiel, Sandra NS/H 14245 JR Zips Roky Rodder 25679 5 
 293 Sprakensehl 
 7 109 Henke, Svetlana HH/SH 7797 Zippos Lady Hotrod 23685 4 
 214 Brackel 
 8 244 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 3 
 223 Hamburg 
 9 191 Jessen, Doris HH/SH 22402 Yellows Peppy Sue 21725 2 
 221 Hamburg 
 10 28 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 1 
 247 Borgstedt 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  31 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  11 

Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 88 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Zippos Skippin Sonny X 24627 11 
 315 Steyerberg 
 2 10 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 10 
 254 Moorrege 
 3 24 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 9 
 228 Tangstedt 
 4 126 Kiersch, Anna HH/SH 4177 Hot Dusty Cowgirl X 24612 8 
 228 Hamburg 
 5 20 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 7 
 305 Hannover 
 6 21 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 6 
 246 Timmaspe 
 7 117 Dahm, Katharina NS/H 17457 Midnight Serenade 19733 5 
 212 Holm-Seppensen 
 8 22 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 4 
 236 Pönitz 
 9 243 Sprogö, Joana HH/SH 14401 Prince Is King 26682 3 
 238 Sülfeld 
 10 148 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 2 
 237 Malente 
 11 194 Hannemann, Solveig HH/SH 21459 WB Okie Liza 22111 1 
 242 Raisdorf 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 24 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 6 69,5 
 228 Tangstedt 
 2 148 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 5 65,5 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  
 237 Malente 
 3 86 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 4 64 
 242 Dänischenhagen 
 4 20 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 3 62,5 
 305 Hannover 
 4 62 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 8462 3 62,5 
 238 Schiphorst 
 6 244 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 1 61 
 223 Hamburg 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 160 Heimann, Lina Marie B/BRA 21653 VT Easter Smoke 22742 5 68 
 104 Berlin 
 2 93 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 4 65 
 316 Marklohe 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  6 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 66,5 
 248 Haale 
 2 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 4 62 
 306 Hannover 
 3 92 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 3 61,5 
 305 Hannover 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B SSH  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen:  4 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  4 

Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 173 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 4 50 
 248 Haale 
 2 91 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Nanishaa Bint Sahib 19096 3 45 
 305 Hannover 
 3 56 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 43 
 215 Tram 
 4 172 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 1 31 
 295 Hanstedt 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 92 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 5 71 
 305 Hannover 
 2 242 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 4 62 
 491 Bissendorf 
 3 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 3 60 
 248 Haale 
 4 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 2 59,5 
 306 Hannover 
 5 173 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 Bonanza Sunshine Gold 24527 1 55,5 
 248 Haale 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  10 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 
 248 Haale 
 2 242 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 4 
 491 Bissendorf 
 3 35 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 3 
 306 Hannover 
 4 196 Bröer, Anna-Lena HH/SH 24229 Sharan 26571 2 
 238 Fredesdorf 
 5 93 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 1 
 316 Marklohe 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  7 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 
 248 Haale 
 2 56 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 4 
 215 Tram 
 3 172 Baumgarte, Solveig HH/SH 23969 Black Clouds Wimpi 23109 3 
 295 Hanstedt 
 4 221 Daniel, Anna HB/NS 23927 Buckleys Royal Flush 27233 2 
 288 Stuhr 
 5 94 Bell, Emily NS/H 20741 My Summer Nights Dream 26215 1 
 316 Marklohe 



EWU-Turnier: AQ C Luhmühlen  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  ApHC 380  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  Sonja Merkle 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Precht, Joanna NS/H 24519 Dshamenah Magical Star 20417 
 312 Lehrte OT Aligse 
 2 245 Becker, Frank 90027 UT Roses Miss Millie 90024 
 268 Hesel 
 3 240 Peters, Claudia NS/H 6094 CF Sonitas Joe TT 27265 
 315 Apelern 
 5 16 Kolmorgen, Ralf ME/VP 25536 Alice the Original 23550 
 235 Travemünde 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot SSH  Anzahl Nennungen:  2 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Schmöde, Pia 90011 Buschburs Garlic Oleanda 27115 40 
 236 Techau 
 2 217 Köhn, Ciano Fabrice 90024 Docs Power Girl 90033 24 
 168 Lohm 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot WPL  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 101 Stamer, Clarissa 90009 Cody's Painted Beaver 12235 
 238 Schiphorst 
 2 127 Schmöde, Kati 90013 Sir Arnie 22047 
 236 Techau 
 3 108 Schmöde, Pia 90011 Buschburs Garlic Oleanda 27115 
 236 Techau 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot WHS  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
Sponsoren  Richter  Mike Stöhr 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 108 Schmöde, Pia 90011 Buschburs Garlic Oleanda 27115 
 236 Techau 
 2 101 Stamer, Clarissa 90009 Cody's Painted Beaver 12235 
 238 Schiphorst 
 3 127 Schmöde, Kati 90013 Sir Arnie 22047 
 236 Techau 


